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TN Clase 2 / 32 Serie (13/07/2024)
Carrera Nro 7 / Campeonato 2024
Resultado de tanda

Juan Maria Traverso (3959 mts)
Hora:16:47

Verificado por: Crono: SI Técnica: SI Deportiva: Sl

Ne PILOTO

1
69
20
38
16
15
89
79

111
72
132
112
115
46
97

MARTINEZ, THIAGO
CANO, RAMIRO
BESTANI, MAXIMILIANO
VAIRA, CRISTIAN
ROTONDO, FACUNDO
FERNANDEZ, MARCOS
ARAMBURU, TOMAS
CALDERON, ANDRES
RICCIOTTI, JOAQUIN
TILLITU, GUILLERMO
CASAIS, DIEGO
SCORDIA, GABRIEL
COSTA SANCHEZ, DANIEL
FERNANDEZ, AARON
PACE, BRUNO

PROMEDIO: 145,269 Km/h
RECORD DE VUELTA: Nro 1 (MARTINEZ) Vta 1 en 1:37.432 a 146,280 Km/h

MARCA
ETIOS
GOL
GOL
ETIOS
ONIX
MARCH
FIESTA
ETIOS
GOL
SANDERO
208
FIESTA
ETIOS
MARCH
ETIOS

VTAS TIEMPO

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
3

08;10.552
08;10.880
08;13.752
08;18.863
08;19.192
08;19.563
08;21.331
08;21.942
08;23.359
08;24.232
08;24.589
08;28.237
08;31.360
06;45.272
05;03.952

DIF.

0.328
3.200
8.311
8.640
9.011
10.779
11.390
12.807
13.680
14.037
17.685
20.808
1VTA
2 VTAS
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